
 
   
 
 
 

 
 

 

EDITAL Nº 07/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

​ A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março 

de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) 

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no 

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à 

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 05/02/2025 às 13h30.  

​ O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na 

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.  

 

​  

Irati, 04 de fevereiro de 2025 

 

Ariane Fátima Rodrigues Pepe 

Presidente da Comissão 

Decreto 154/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   
 
 
 

 
 

 

 

ANEXO I  

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS 

 

Nº Inscrição NOME 

0104 INICÉIA TADRA 

0255 ROZELIA DOS SANTOS 

0127 GABRIELI ANDRESSA VIEIRA DE PAULA 

0189 MAIARA CRISTINE PIRES 

0004 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA 

0362 ADELITA FÁTIMA SANTOS 

0267 FABIANA VELOZO GURA 

0032 NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES 

0391 CASSIELI PEREIRA 

0345 ADNA MAYARA GEREZ 

0126 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 

0181 RAINE MILENE TRINDADE 

0069 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 

0030 VALDERESA CHAVES SOARES 

0081 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 

0316 LISIANE APARECIDA MATTOZO 

0034 ANA PAULA SOSZEK 

0260 TAYNARA SOARES 

0315 CESAR RAFAEL DA SILVA FLEISCHER 

0008 LEIDI ELZA FERREIRA 

0389 JAQUELINE DROOG RUFINO 

0203 JENIFFER FABRI 

0205 INGRID MILENA ANTONHUK 

0186 JENNIFER DA SILVA MARIA 

0176 ALINE DA CRUZ 

0017 NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS 

0413 LAVÍNIA MARA DOS SANTOS 

0331 ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ 

0185 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO 

0416 MARIA HELENA SALAROLI 

0156 VALDEMARI DE ASSIS 

0449 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 

0233 LETICIA FRANCO GATTO 



 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0262 FLAVIA LETICIA MENON SETNARSKI 

0192 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO 


